様式第１号（第7条関係）
　年　　　月　　　日

王寺町長　様

（申請団体）
団体名
代表者　  住所
　　　　　                                     氏名
電話

王寺町団体貸切バス借上料補助金交付申請書

  下記のとおり補助金を申請したいので、王寺町団体貸切バス借上料補助金交付要綱第７条の規定により申請します。

記
	[bookmark: _Hlk174464619]利用年月日
	　　　年　　月　　日　（　　　）～　　　年　　月　　日（　　）

	主な目的

	主な行き先

	搭乗者数
	　　　　　　　　　　　　　　　　人　　（別添名簿のとおり）

	バス借上先

	バス借上料
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	補助申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

　添付書類　(1)　行程表
　　　　　　(2)　貸切バス借上料が確認できる見積書の写し
　　　　　　(3)　貸切バス搭乗者名簿

[bookmark: _GoBack]